Хмельницька область, Хмельницький район, селище  Летичів, вул. Івана 

Франка, 33/7. 

2. Затвердити вартість продажу земельної ділянки площею 0,0540га

(кадастровий номер 6823055100:00:024:0067), що розташована у селище 

Летичів, вул. Івана франка, 33/7 в розмірі 89937 грн. (вісімдесят дев’ять тисяч 

дев’ятсот тридцять сім гривень) без урахування ПДВ, визначеної на основі 

звіту про експертну грошову оцінку об’єкта. 

3. Продати у власність гр. Данчуку Руслану Анатолійовичу  

земельну ділянку площею 0,0540га (кадастровий номер 

6823055100:00:024:0067) – (11.02) для розміщення та експлуатації основних,